
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2015/20898,DOSTAWA-I-MONTAZ-ZES
TAWOW-SOLARNYCH-DO-CWU-DLA-BUDYNKOW-POLICJI-PROJEKT-I-WYKONA.html
2024-09-28, 18:31

DOSTAWA I MONTAŻ ZESTAWÓW SOLARNYCH DO
C.W.U. DLA BUDYNKÓW POLICJI – PROJEKT I
WYKONANIE - nr postępowania 34/15

Numer Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania
ofert

34/15
DOSTAWA I MONTAŻ ZESTAWÓW

SOLARNYCH 
DO C.W.U.  DLA BUDYNKÓW POLICJI  

– PROJEKT  I WYKONANIE

11.06.2015r.
godzina 10.30

Pliki do pobrania

Informacja o Wyborze Najkorzystniejszej Oferty
Data publikacji 17.06.2015 14:10
(pdf 1.15 MB)

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU
Data publikacji 27.05.2015 14:00
(pdf 225.45 KB)

Metryczka

Data publikacji : 27.05.2015
Data modyfikacji : 28.05.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Małgorzata Wójcik

Osoba udostępniająca informację:
Małgorzata Wójcik Sekcja Zamówień Publicznych

KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba modyfikująca informację:
Małgorzata Wójcik

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/71820/Informacjaowyborze34-15.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/71452/OGLOSZENIEOZAMOWIENIU34-15.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/20898,dok.html

